
 

BÜYÜK İSPANYA VE PORTEKIZ TURU 

TÜM TURLAR DAHİL.! 

20 – 30 EKİM 2025 

10 Gece / 11 Gün 

 BARCELONA(2) - VALENCIA(1) - GRANADA(1) - CORDOBA - SEVILLA(1) - LİZBON(2) - PORTO(1) 
- MADRİD(2) - TOLEDO – AVİLA 

 

1. GÜN: AVRUPA – BARSELONA 20.10.2025 

Avrupa’nın çeşitli yerlerinden Barselona’ya hareket ve varışımızın ardından bizleri burada 
bekleyen tur yetkilimiz ile buluşma. Ardından konaklayacağımız otelimize geçiyor ve odalarımızı 
alıyoruz. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Barselona 

 

2. GÜN: BARSELONA ŞEHİR TURU 21.10.2025 

Kahvaltı sonrası özel aracımız ile Barselona şehir turumuza başlıyoruz. Şehir turumuzda “La Casa 
Botllo ve La Casa Pedrera Evleri, La Sagrada Familia Katedrali, Endülüs Arenası, Kristof Kolomb 
Heykeli, Montjuic Tepesi, Barcelona Limanı ve Katalunya Meydanı, Pueblo Espanol 
parkı” görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası verilecek serbest zamanda Barselona’yı 
keşfedebilir, alışveriş yapabilir, sokaklarında dolaşabilir ve yöresel lezzetlerini (Paella,Tapas gibi) 
tadabilirsiniz. Tur bitiminde otelimize transfer ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Barselona 

  

3. GÜN: BARSELONA - VALENCIA 22.10.2025 

Kahvaltı sonrası Valencia’ya hareket. Varışta yapılacak Valencia panoramik şehir turunda “Bilim 
Merkezi, Katedral, Arena, Belediye Sarayı, Tarihi pazar ve Eski İpek Borsası ve Avrupa’nın en 



eski mahkemesi” görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında otelimize yerleşme ve geceleme 
Valencia’da bulunan otelimizde. 

Konaklama: Valencia 

  

 4. GÜN: VALENCIA – GRANADA – AL HAMBRA SARAYI TURU 23.10.2025 

Kahvaltı sonrası Valencia’da ki otelimziden ayrılıyoruz. Ardından Granada’ya hareket. Varışta 
panoramik Granada turu. Sonrasında "Al Hambra Sarayı" turumuz gerçekleştirilecektir. Şehir 
turunun ardından serbest zaman. Tur bitimi otele hareket, odalara yerleşme ve serbest zaman. 
Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Granada 

 

5. GÜN: GRANADA - CORDOBA – SEVİLLA 24.10.2025 

Kahvaltı sonrası Cordoba’ya hareket. Varışta şehir turu sonrası bölgedeki en anıtsal ve ihtişamlı 
cami olan Cordoba (Kurtuba) Camii ziyaret edilecektir. Tur sonrası İspanya’nın Endülüs 
Bölgesinin merkezi Sevilla’ya hareket. Varışta otele yerleşme ve serbest zaman.  Geceleme 
Sevilla’da bulunan otelimizde. 

Konaklama: Sevilla 

  

6. GÜN: SEVİLLA – LİZBON 25.10.2025 

Kahvaltı sonrası yapılacak panoramik Sevilla şehir turunda; Avrupa’nın Roma’daki San Pietro 
Katedralinden sonra 2.büyük katedrali olan Sevilla Katedrali, “Carmen” ile “Don Juan” 
operalarının doğal dekoru sayılan Santa Cruz Mahallesi, Maria Luisa Parkı, İspanyol Meydanı 
ve Alcazar Sarayı görülecek yerler arasındadır. Avrupa’nın en renkli ve zengin kentlerinin 
başında yer alan Lizbon’a hareket. Varışta otele yerleşme. Geceleme Lizbon otelimizde. 

Konaklama: Lizbon 

 

7. GÜN: LİZBON – SINTRA CASCAIS VE CABO DE ROCA TURU 26.10.2025 

Kahvaltı sonrası Avrupa’nın en renkli ve zengin kentlerinin başında yer alan Lizbon şehir 
turunda; Belem Kulesi, Pompal ve Baxia, Black House Meydanları, Meclis Binası, Lizbon 
Katedrali, Jeronimos Manastırı görüleceğimiz yerler arasındadır. Lisbon turu sonrası “SİNTRA, 
CASCAIS ve CABO DE ROCA” turumuza çıkıyoruz. Bu turumuzda Avrupa'nın en batı noktası 
Cabo de Roca, Unesco'nun tarihi mirası Sintra, balıkçı limanı Cascais görülecek yerler 
arasındadır. Ardından özel aracımızla otelimize transfer ve yerleşme sonrası dinlenmek için 
serbest zaman. Geceleme otelimizde. 



Konaklama: Lizbon 

  

8. GÜN: LİZBON - FATİMA – PORTO 27.10.2025 

Kahvaltı sonrası Porto’ya hareket. Güzergahımız üzerinde Hristiyanlarca Kutsal 
sayılan Fatima’da Virgin Mary Katedrali görülecektir. Porto’ya varışta 1996 yılında Unesco 
tarafından Dünya Mirası Listesine alınan Portekiz’in en önemli endüstri noktası Porto şehir 
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Clerigos Kilisesi ve Çan Kulesi, Francis Kilisesi, Ribeira Quarter, 
tarihi şehir merkezi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele yerleşme ve serbest zaman 
geceleme otelimizde. 

Konaklama: Porto 

  

9. GÜN: PORTO - AVİLA – MADRİD 28.10.2025 

Kahvaltı sonrası İspanya’nın başkenti Madrid’e hareket. Güzergahımız üzerinde İspanya’nın en 
yüksek il merkezi unvanına sahip Avila kentine uğruyoruz. Avila şehir turusonrasında Madrid’e 
varış. Ardından özel aracımızla otelimize transfer ve yerleşme sonrası dinlenmek için serbest 
zaman. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Madrid 

  

10. GÜN: MADRİD – TOLEDO 29.10.2025 

Kahvaltı sonrası yapılacak panoramik Madrid şehir turunda Puerto del Sol alanı, Alcala Kapısı, 
Cibeles Çeşmesi, Granvia Castello Caddesi, Kraliyet Sarayı, Servantes Anıtı, Eski Semt ve 
Meydanı, Retiro Parkı, Serrano Caddesi, Üniversite, Arena görülecek yerler arasındadır. 
Ögleden sonra “Toledo Turuna” gidiyoruz . Kraliyet şehri ve İspanyol sanat eserlerinin en güzel 
örneklerini göreceğiniz açık hava müzesinin bulunduğu Toledo, tipik ve bozulmamış bir Ortaçağ 
kentidir. Unesco Dünya Kültür Miras Listesi'nde yer alan Toledo'da, Dünyanın en zengin 
katedrallerinden biri olan ve içerisinde ünlü ressam El Greco'nun orijinal tablolarının da 
bulunduğu Toledo Katedrali, Los Reyes Catolicos Kilisesi, San Martin Köprüsü, Damas Quinos 
altın el işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve dükkanlar ile Toledo'nun En Eski Sinagogu ziyaret 
edilecek ve 15 ve 16.yy Arabesk ve Batı mimari değerleri arasında güzel bir gün geçireceksiniz. 
Otele dönüş ve serbest zaman. Geceleme Madrid’te bulunan otelimizde. 

Konaklama: Madrid 

  

11. GÜN: MADRİD - AVRUPA 30.10.2025 

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve özel otobüsümüz ile havaalanı’na transfer. 

Ve bir turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek ümidiyle. 



Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Tüm uçuş biletleri ve Havalimanı vergileri 

✓ Tüm turlar ve ekstra turlar fiyata dahil 

✓ 10 gece belirtilen 3* ve 4* otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Al Hambra Sarayı Giriş Biletleri 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı) 

✓ Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir. 

✓ Türkçe rehberlik hizmeti 

 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X Bahşişler kişi başı/günlük 1€, (tur sonu rehberinize verilecektir) 

X Şehir konaklama vergileri 

X Müze Ören Yeri Girişleri (Cordoba Camii, Nasrid Sarayı vb gbi.) 

X Ekstra yiyecek ve içecekler 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 

 


